

07.001	Chalisco em grade com alçapona tipo 11-13 (concreto / ferro) - Dimensão 08/20/15	m2	123,92	123,92	123,92	-	-	R\$ 7,16	R\$ 887,27	R\$ 887,27	R\$ -	R\$ -	R\$ 887,27	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	100%
07.002	Reboco ou reboco interno de parede com argamassa tipo B - 1:2:10 (cimento / cal / areia), espessura 1,5 cm	m2	123,92	123,92	123,92	-	-	R\$ 32,60	R\$ 4.039,79	R\$ 4.039,79	R\$ -	R\$ -	R\$ 4.039,79	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	100%
07.003	Revestimento cerâmico para parede 30,3 x 45 cm, Eburis, linha Formas Brancas AC, aplicado com argamassa tipo B, argamassa tipo B, argamassa tipo B, argamassa tipo B, argamassa tipo B	m2	131,43	105,00	129,00	3,43	R\$ 61,01	R\$ 8.015,54	R\$ 6.406,05	R\$ 1.403,23	R\$ 7.809,28	R\$ 17.549,73	R\$ -	R\$ 4.154,35	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	97%
08.001	Piso em madeira compensada (venez), lsa, estrutura, 0,80 x 2,10 m, inclua base e venoz	un	5,00	5,00	0,00	5,00	R\$ 632,87	R\$ 4.164,35	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	0%	
08.002	Revestimento cerâmico para parede (venez), lsa, estrutura, 0,80 x 2,10 m, inclua base e venoz	un	2,00	2,00	0,00	2,00	R\$ 920,27	R\$ 1.840,54	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	0%	
08.003	Piso em madeira compensada (venez), lsa, estrutura, 0,80 x 2,10 m, inclua base e venoz	un	2,00	2,00	0,00	2,00	R\$ 920,27	R\$ 1.840,54	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	0%	
08.004	Piso em madeira compensada (venez), lsa, estrutura, 0,80 x 2,10 m, inclua base e venoz	m2	4,20	4,20	0,00	4,20	R\$ 389,92	R\$ 1.653,96	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	0%	
08.005	Piso de madeira compensada (venez), lsa, estrutura, 0,80 x 2,10 m, inclua base e venoz	m2	6,00	6,00	0,00	6,00	R\$ 525,66	R\$ 3.153,96	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	0%	
08.006	Piso de madeira compensada (venez), lsa, estrutura, 0,80 x 2,10 m, inclua base e venoz	m2	3,00	3,00	0,00	3,00	R\$ 360,92	R\$ 1.082,70	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	0%	
08.007	Piso de madeira compensada (venez), lsa, estrutura, 0,80 x 2,10 m, inclua base e venoz	m2	0,80	0,80	0,00	0,80	R\$ 369,99	R\$ 295,92	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	0%	
08.008	Piso de madeira compensada (venez), lsa, estrutura, 0,80 x 2,10 m, inclua base e venoz	m2	0,80	0,80	0,00	0,80	R\$ 166,03	R\$ 1.482,28	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	0%	
08.009	Piso de madeira compensada (venez), lsa, estrutura, 0,80 x 2,10 m, inclua base e venoz	m2	2,10	2,10	0,00	2,10	R\$ 93,44	R\$ 2.062,22	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	0%	
08.010	Placa de base de alvenaria tipo grande com chapas com galvanizadas, nº 1/20/218	m	22,07	22,07	0,00	22,07	R\$ 15,646/17	R\$ 3.453,10	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	100%	
09.001	RECALÇAMENTO DE ALVENARIA	un	1,00	1,00	1,00	1,00	R\$ 164,69	R\$ 164,69	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	100%	
09.002	Reboco ou reboco interno de parede com argamassa tipo B - 1:2:10 (cimento / cal / areia), espessura 1,5 cm	un	12,00	12,00	12,00	12,00	R\$ 97,57	R\$ 1.170,84	R\$ 1.170,84	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	100%	
09.003	Reboco ou reboco interno de parede com argamassa tipo B - 1:2:10 (cimento / cal / areia), espessura 1,5 cm	un	3,00	3,00	3,00	3,00	R\$ 149,23	R\$ 447,69	R\$ 447,69	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	100%	
09.004	Reboco ou reboco interno de parede com argamassa tipo B - 1:2:10 (cimento / cal / areia), espessura 1,5 cm	un	12,00	12,00	12,00	12,00	R\$ 137,49	R\$ 1.649,88	R\$ 1.649,88	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	100%	
09.005	Reboco ou reboco interno de parede com argamassa tipo B - 1:2:10 (cimento / cal / areia), espessura 1,5 cm	un	2,00	2,00	2,00	2,00	R\$ 517,21	R\$ 1.034,42	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	0%	
09.006	Reboco ou reboco interno de parede com argamassa tipo B - 1:2:10 (cimento / cal / areia), espessura 1,5 cm	un	1,00	1,00	1,00	1,00	R\$ 463,29	R\$ 463,29	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	0%	
09.007	Reboco ou reboco interno de parede com argamassa tipo B - 1:2:10 (cimento / cal / areia), espessura 1,5 cm	un	2,00	2,00	2,00	2,00	R\$ 115,45	R\$ 230,90	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	0%	
09.008	Reboco ou reboco interno de parede com argamassa tipo B - 1:2:10 (cimento / cal / areia), espessura 1,5 cm	un	6,00	6,00	6,00	6,00	R\$ 27,79	R\$ 166,95	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	0%	
09.009	Reboco ou reboco interno de parede com argamassa tipo B - 1:2:10 (cimento / cal / areia), espessura 1,5 cm	un	1,00	1,00	1,00	1,00	R\$ 270,14	R\$ 270,14	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	0%	
09.010	Reboco ou reboco interno de parede com argamassa tipo B - 1:2:10 (cimento / cal / areia), espessura 1,5 cm	un	2,00	2,00	2,00	2,00	R\$ 270,14	R\$ 540,28	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	0%	
09.011	Reboco ou reboco interno de parede com argamassa tipo B - 1:2:10 (cimento / cal / areia), espessura 1,5 cm	un	3,00	3,00	3,00	3,00	R\$ 63,33	R\$ 189,99	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	0%	
09.012	Reboco ou reboco interno de parede com argamassa tipo B - 1:2:10 (cimento / cal / areia), espessura 1,5 cm	un	3,00	3,00	3,00	3,00	R\$ 1.105,38	R\$ 3.319,14	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	0%	
09.013	Reboco ou reboco interno de parede com argamassa tipo B - 1:2:10 (cimento / cal / areia), espessura 1,5 cm	un	1,00	1,00	1,00	1,00	R\$ 1.657,54	R\$ 1.657,54	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	0%	
09.014	Reboco ou reboco interno de parede com argamassa tipo B - 1:2:10 (cimento / cal / areia), espessura 1,5 cm	un	1,00	1,00	1,00	1,00	R\$ 1.361,35	R\$ 1.361,35	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	0%	
09.015	Reboco ou reboco interno de parede com argamassa tipo B - 1:2:10 (cimento / cal / areia), espessura 1,5 cm	un	1,00	1,00	1,00	1,00	R\$ 519,49	R\$ 519,49	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	0%	
09.016	Reboco ou reboco interno de parede com argamassa tipo B - 1:2:10 (cimento / cal / areia), espessura 1,5 cm	un	6,00	6,00	6,00	6,00	R\$ 415,43	R\$ 2.492,58	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	0%	
09.017	Reboco ou reboco interno de parede com argamassa tipo B - 1:2:10 (cimento / cal / areia), espessura 1,5 cm	un	20,00	20,00	20,00	20,00	R\$ 77,15	R\$ 1.543,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	0%	
09.018	Reboco ou reboco interno de parede com argamassa tipo B - 1:2:10 (cimento / cal / areia), espessura 1,5 cm	un	7,00	7,00	7,00	7,00	R\$ 116,85	R\$ 818,02	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	0%	
09.019	Reboco ou reboco interno de parede com argamassa tipo B - 1:2:10 (cimento / cal / areia), espessura 1,5 cm	un	6,00	6,00	6,00	6,00	R\$ 72,89	R\$ 435,45	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	0%	
09.020	Reboco ou reboco interno de parede com argamassa tipo B - 1:2:10 (cimento / cal / areia), espessura 1,5 cm	un	2,00	2,00	2,00	2,00	R\$ 66,96	R\$ 133,92	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	0%	
09.021	Reboco ou reboco interno de parede com argamassa tipo B - 1:2:10 (cimento / cal / areia), espessura 1,5 cm	un	1,00	1,00	1,00	1,00	R\$ 15,17	R\$ 15,17	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	0%	
09.022	Reboco ou reboco interno de parede com argamassa tipo B - 1:2:10 (cimento / cal / areia), espessura 1,5 cm	un	3,00	3,00	3,00	3,00	R\$ 16,58	R\$ 49,74	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	0%	
09.023	Reboco ou reboco interno de parede com argamassa tipo B - 1:2:10 (cimento / cal / areia), espessura 1,5 cm	un	5,00	5,00	5,00	5,00	R\$ 227,14	R\$ 2.271,40	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	0%	
09.024	Reboco ou reboco interno de parede com argamassa tipo B - 1:2:10 (cimento / cal / areia), espessura 1,5 cm	un	1,00	1,00	1,00	1,00	R\$ 230,64	R\$ 230,64	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	0%	
09.025	Reboco ou reboco interno de parede com argamassa tipo B - 1:2:10 (cimento / cal / areia), espessura 1,5 cm	un	1,00	1,00	1,00	1,00	R\$ 228,64	R\$ 228,64	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	0%	
09.026	Reboco ou reboco interno de parede com argamassa tipo B - 1:2:10 (cimento / cal / areia), espessura 1,5 cm	un	6,00	6,00	6,00	6,00	R\$ 144,24	R\$ 865,44	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	0%	
09.027	Reboco ou reboco interno de parede com argamassa tipo B - 1:2:10 (cimento / cal / areia), espessura 1,5 cm	un	3,00	3,00	3,00	3,00	R\$ 244,75	R\$ 734,25	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	0%	

NATANIEL DE OLIVEIRA SILVA
 Engenheiro Civil
 CREA/PA 020099

12.000.000	Ponto de tomada 2mm² ABNT de enchufe 10 A com eletroduto de PVC fixado embudo	R\$	23,00	13,00	13,00	10,00	R\$	284,15	R\$	6.645,46	R\$	-	R\$	3.309,96	R\$	3.309,96	R\$	2.541,50	57%
12.000.001	enchufe Ø 3/4" - 10, 15, 20, 25, 30, 35, 40, 45, 50, 55, 60, 65, 70, 75, 80, 85, 90, 95, 100, 105, 110, 115, 120, 125, 130, 135, 140, 145, 150, 155, 160, 165, 170, 175, 180, 185, 190, 195, 200, 205, 210, 215, 220, 225, 230, 235, 240, 245, 250, 255, 260, 265, 270, 275, 280, 285, 290, 295, 300, 305, 310, 315, 320, 325, 330, 335, 340, 345, 350, 355, 360, 365, 370, 375, 380, 385, 390, 395, 400, 405, 410, 415, 420, 425, 430, 435, 440, 445, 450, 455, 460, 465, 470, 475, 480, 485, 490, 495, 500, 505, 510, 515, 520, 525, 530, 535, 540, 545, 550, 555, 560, 565, 570, 575, 580, 585, 590, 595, 600, 605, 610, 615, 620, 625, 630, 635, 640, 645, 650, 655, 660, 665, 670, 675, 680, 685, 690, 695, 700, 705, 710, 715, 720, 725, 730, 735, 740, 745, 750, 755, 760, 765, 770, 775, 780, 785, 790, 795, 800, 805, 810, 815, 820, 825, 830, 835, 840, 845, 850, 855, 860, 865, 870, 875, 880, 885, 890, 895, 900, 905, 910, 915, 920, 925, 930, 935, 940, 945, 950, 955, 960, 965, 970, 975, 980, 985, 990, 995, 1000	un	7,00	4,00	4,00	3,00	R\$	186,26	R\$	1.099,82	R\$	-	R\$	525,04	R\$	525,04	R\$	488,78	57%
12.000.002	Ponto de luz em tubo ou jarrete com eletroduto de PVC fixado embudo Ø 3/4"	un	20,00	15,00	15,00	5,00	R\$	310,18	R\$	6.203,60	R\$	-	R\$	4.882,70	R\$	4.882,70	R\$	1.550,90	75%
12.000.003	Chaveiro de distribuição de acionador em mesa empotrável, para até 36 disjuntores, com borneira, padrão DIN, encaixe difusores	un	1,00	0,00	0,00	1,00	R\$	1.165,15	R\$	1.165,15	R\$	-	R\$	1.165,15	R\$	1.165,15	R\$	460,64	0%
12.000.004	Disjuntor bipolar DR 25 A - Dispositivo residual diferencial, tipo AC, 30kVA, 40kVA, 50kVA, 60kVA, 75kVA, 100kVA, 125kVA, 150kVA, 200kVA, 250kVA, 300kVA, 350kVA, 400kVA, 450kVA, 500kVA, 550kVA, 600kVA, 650kVA, 700kVA, 750kVA, 800kVA, 850kVA, 900kVA, 950kVA, 1000kVA	un	4,00	0,00	0,00	4,00	R\$	100,04	R\$	400,04	R\$	-	R\$	400,04	R\$	400,04	R\$	1.010,50	0%
12.000.005	Disjuntor bipolar DR 25 A - Dispositivo residual diferencial, tipo AC, 30kVA, 40kVA, 50kVA, 60kVA, 75kVA, 100kVA, 125kVA, 150kVA, 200kVA, 250kVA, 300kVA, 350kVA, 400kVA, 450kVA, 500kVA, 550kVA, 600kVA, 650kVA, 700kVA, 750kVA, 800kVA, 850kVA, 900kVA, 950kVA, 1000kVA	un	2,00	0,00	0,00	2,00	R\$	205,01	R\$	410,02	R\$	-	R\$	410,02	R\$	410,02	R\$	410,02	0%
12.000.006	Disjuntor bipolar DR 40 A - Dispositivo residual diferencial, tipo AC, 30kVA, 40kVA, 50kVA, 60kVA, 75kVA, 100kVA, 125kVA, 150kVA, 200kVA, 250kVA, 300kVA, 350kVA, 400kVA, 450kVA, 500kVA, 550kVA, 600kVA, 650kVA, 700kVA, 750kVA, 800kVA, 850kVA, 900kVA, 950kVA, 1000kVA	un	2,00	0,00	0,00	2,00	R\$	176,56	R\$	353,12	R\$	-	R\$	353,12	R\$	353,12	R\$	353,12	0%
12.000.007	Disjuntor monopolar tipo 01, corrente nominal de 25A, borneira e instalação, 10/20/30/40/50/60/70/80/90/100/110/120/130/140/150/160/170/180/190/200/210/220/230/240/250/260/270/280/290/300/310/320/330/340/350/360/370/380/390/400/410/420/430/440/450/460/470/480/490/500/510/520/530/540/550/560/570/580/590/600/610/620/630/640/650/660/670/680/690/700/710/720/730/740/750/760/770/780/790/800/810/820/830/840/850/860/870/880/890/900/910/920/930/940/950/960/970/980/990/1000	un	2,00	0,00	0,00	2,00	R\$	16,93	R\$	33,86	R\$	-	R\$	33,86	R\$	33,86	R\$	251,68	0%
12.000.008	Disjuntor eletromagnético bipolar 60 A, padrão DIN (Europau - linha branca), curva C, corrente nominal de 25A	un	2,00	0,00	0,00	2,00	R\$	125,64	R\$	251,28	R\$	-	R\$	251,28	R\$	251,28	R\$	1.010,50	0%
12.000.009	Chave de controle remoto HCBP (RLP) ligada, 10mm², 16V/70°C	un	56,00	1,00	1,00	55,00	R\$	18,05	R\$	1.002,75	R\$	-	R\$	601,38	R\$	601,38	R\$	1.010,50	100%
12.000.010	Chave de medição trifásica (escala de 10 kv) com chave em mont (Padão Energia)	un	1,00	1,00	0,00	-	R\$	601,38	R\$	601,38	R\$	-	R\$	601,38	R\$	601,38	R\$	1.010,50	0%
12.000.011	Chave de controle remoto HCBP (RLP) ligada, 10mm², 16V/70°C	m	14,00	0,00	0,00	14,00	R\$	14,00	R\$	196,00	R\$	-	R\$	196,00	R\$	196,00	R\$	1.010,50	0%
12.000.012	Chave de controle remoto HCBP (RLP) ligada, 10mm², 16V/70°C	m	14,00	0,00	0,00	14,00	R\$	14,00	R\$	196,00	R\$	-	R\$	196,00	R\$	196,00	R\$	1.010,50	0%
12.000.013	Chave de controle remoto HCBP (RLP) ligada, 10mm², 16V/70°C	m	2,00	0,00	0,00	2,00	R\$	107,65	R\$	215,32	R\$	-	R\$	215,32	R\$	215,32	R\$	215,32	0%
12.000.014	Chave de controle remoto HCBP (RLP) ligada, 10mm², 16V/70°C	m	2,00	0,00	0,00	2,00	R\$	176,49	R\$	352,98	R\$	-	R\$	352,98	R\$	352,98	R\$	352,98	100%
12.000.015	Chave de controle remoto HCBP (RLP) ligada, 10mm², 16V/70°C	m	5,50	0,00	0,00	5,50	R\$	12,429,64	R\$	68,2378	R\$	-	R\$	68,2378	R\$	68,2378	R\$	68,2378	100%
12.000.016	Chave de controle remoto HCBP (RLP) ligada, 10mm², 16V/70°C	m	109,68	0,00	0,00	109,68	R\$	16,17	R\$	1.773,53	R\$	-	R\$	1.773,53	R\$	1.773,53	R\$	1.773,53	0%
12.000.017	Chave de controle remoto HCBP (RLP) ligada, 10mm², 16V/70°C	m	100,68	0,00	0,00	100,68	R\$	42,68	R\$	4.287,71	R\$	-	R\$	4.287,71	R\$	4.287,71	R\$	4.287,71	0%
12.000.018	Chave de controle remoto HCBP (RLP) ligada, 10mm², 16V/70°C	m	50,40	0,00	0,00	50,40	R\$	21,06	R\$	1.061,07	R\$	-	R\$	1.061,07	R\$	1.061,07	R\$	1.061,07	0%
12.000.019	Chave de controle remoto HCBP (RLP) ligada, 10mm², 16V/70°C	m	39,35	0,00	0,00	39,35	R\$	21,56	R\$	848,95	R\$	-	R\$	848,95	R\$	848,95	R\$	848,95	0%
12.000.020	Chave de controle remoto HCBP (RLP) ligada, 10mm², 16V/70°C	m	21,38	0,00	0,00	21,38	R\$	18,09	R\$	386,92	R\$	-	R\$	386,92	R\$	386,92	R\$	386,92	0%
12.000.021	Chave de controle remoto HCBP (RLP) ligada, 10mm², 16V/70°C	m	160,27	0,00	0,00	160,27	R\$	16,17	R\$	2.593,10	R\$	-	R\$	2.593,10	R\$	2.593,10	R\$	2.593,10	0%
12.000.022	Chave de controle remoto HCBP (RLP) ligada, 10mm², 16V/70°C	m	266,92	0,00	0,00	266,92	R\$	27,46	R\$	7.324,44	R\$	-	R\$	7.324,44	R\$	7.324,44	R\$	7.324,44	100%
12.000.023	Chave de controle remoto HCBP (RLP) ligada, 10mm², 16V/70°C	m	26,60	0,00	0,00	26,60	R\$	31,68	R\$	841,28	R\$	-	R\$	841,28	R\$	841,28	R\$	841,28	100%
12.000.024	Chave de controle remoto HCBP (RLP) ligada, 10mm², 16V/70°C	m	0,90	0,00	0,00	0,90	R\$	22,19	R\$	199,67	R\$	-	R\$	199,67	R\$	199,67	R\$	199,67	80%
12.000.025	Chave de controle remoto HCBP (RLP) ligada, 10mm², 16V/70°C	m	16,75	0,00	0,00	16,75	R\$	22,19	R\$	371,53	R\$	-	R\$	371,53	R\$	371,53	R\$	371,53	0%
12.000.026	Chave de controle remoto HCBP (RLP) ligada, 10mm², 16V/70°C	m	3,75	0,00	0,00	3,75	R\$	22,19	R\$	83,21	R\$	-	R\$	83,21	R\$	83,21	R\$	83,21	0%
12.000.027	Chave de controle remoto HCBP (RLP) ligada, 10mm², 16V/70°C	m	1,12	0,00	0,00	1,12	R\$	2.992,04	R\$	3.351,06	R\$	-	R\$	3.351,06	R\$	3.351,06	R\$	3.351,06	100%
12.000.028	Chave de controle remoto HCBP (RLP) ligada, 10mm², 16V/70°C	m	1,12	0,00	0,00	1,12	R\$	969,20	R\$	969,20	R\$	-	R\$	969,20	R\$	969,20	R\$	969,20	0%
12.000.029	Chave de controle remoto HCBP (RLP) ligada, 10mm², 16V/70°C	m	1,12	0,00	0,00	1,12	R\$	2.992,04	R\$	3.351,06	R\$	-	R\$	3.351,06	R\$	3.351,06	R\$	3.351,06	100%
12.000.030	Chave de controle remoto HCBP (RLP) ligada, 10mm², 16V/70°C	m	1,12	0,00	0,00	1,12	R\$	969,20	R\$	969,20	R\$	-	R\$	969,20	R\$	969,20	R\$	969,20	0%
12.000.031	Chave de controle remoto HCBP (RLP) ligada, 10mm², 16V/70°C	m	1,12	0,00	0,00	1,12	R\$	2.992,04	R\$	3.351,06	R\$	-	R\$	3.351,06	R\$	3.351,06	R\$	3.351,06	100%
12.000.032	Chave de controle remoto HCBP (RLP) ligada, 10mm², 16V/70°C	m	1,12	0,00	0,00	1,12	R\$	969,20	R\$	969,20	R\$	-	R\$	969,20	R\$	969,20	R\$	969,20	0%
12.000.033	Chave de controle remoto HCBP (RLP) ligada, 10mm², 16V/70°C	m	1,12	0,00	0,00	1,12	R\$	2.992,04	R\$	3.351,06	R\$	-	R\$	3.351,06	R\$	3.351,06	R\$	3.351,06	100%
12.000.034	Chave de controle remoto HCBP (RLP) ligada, 10mm², 16V/70°C	m	1,12	0,00	0,00	1,12	R\$	969,20	R\$	969,20	R\$	-	R\$	969,20	R\$	969,20	R\$	969,20	0%
12.000.035	Chave de controle remoto HCBP (RLP) ligada, 10mm², 16V/70°C	m	1,12	0,00	0,00	1,12	R\$	2.992,04	R\$	3.351,06	R\$	-	R\$	3.351,06	R\$	3.351,06	R\$	3.351,06	100%
12.000.036	Chave de controle remoto HCBP (RLP) ligada, 10mm², 16V/70°C	m	1,12	0,00	0,00	1,12	R\$	969,20	R\$	969,20	R\$	-	R\$	969,20	R\$	969,20	R\$	969,20	0%
12.000.037	Chave de controle remoto HCBP (RLP) ligada, 10mm², 16V/70°C	m	1,12	0,00	0,00	1,12	R\$	2.992,04	R\$	3.351,06	R\$	-	R\$	3.351,06	R\$	3.351,06	R\$	3.351,06	100%
12.000.038	Chave de controle remoto HCBP (RLP) ligada, 10mm², 16V/70°C	m	1,12	0,00	0,00	1,12	R\$	969,20	R\$	969,20	R\$	-	R\$	969,20	R\$	969,20	R\$	969,20	0%
12.000.039	Chave de controle remoto HCBP (RLP) ligada, 10mm², 16V/70°C	m	1,12	0,00	0,00	1,12	R\$	2.992,04	R\$	3.351,06	R\$	-	R\$	3.351,06	R\$	3.351,06	R\$	3.351,06	100%
12.000.040	Chave de controle remoto HCBP (RLP) ligada, 10mm², 16V/70°C	m	1,12	0,00	0,00	1,12	R\$	969,20	R\$	969,20	R\$	-	R\$	969,20	R\$	969,20	R\$	969,20	0%
12.000.041	Chave de controle remoto HCBP (RLP) ligada, 10mm², 16V/70°C	m	1,12	0,00	0,00	1,12	R\$	2.992,04	R\$	3.351,06	R\$	-	R\$	3.351,06	R\$	3.351,06	R\$	3.351,06	100%
12.000.042	Chave de controle remoto HCBP (RLP) ligada, 10mm², 16V/70°C	m	1,12	0,00	0,00	1,12	R\$	969,20	R\$	969,20	R\$	-	R\$	969,20	R\$	969,20	R\$	969,20	0%
12.000.043	Chave de controle remoto HCBP (RLP) ligada, 10mm², 16V/70°C	m	1,12	0,00	0,00	1,12	R\$	2.992,04	R\$	3.351,06	R\$	-	R\$	3.351,06	R\$	3.351,06	R\$	3.351,06	100%
12.000.044	Chave de controle remoto HCBP (RLP) ligada, 10mm², 16V/70°C	m	1,12	0,00	0,00	1,12	R\$	969,20	R\$	969,20	R\$	-	R\$	969,20	R\$	969,20	R\$	969,20	0%
12.000.045	Chave de controle remoto HCBP (RLP) ligada, 10mm², 16V/70°C	m	1,12	0,00	0,00	1,12	R\$	2.992,04	R\$	3.351,06	R\$	-	R\$	3.351,06	R\$	3.351,06	R\$	3.351,06	100%
12.000.046	Chave de controle remoto HCBP (RLP) ligada, 10mm², 16V/70°C	m	1,12	0,00	0,00	1,12	R\$	969,20	R\$	969,20	R\$	-	R\$	969,20	R\$	969,20	R\$	969,	

